
Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA 25.27 53.52 1'23.65 1'53.52 2'23.30 2'53.95 3'25.33 3'56.32

G.S. FIAMME ORO ROMA 28.25 30.13 29.87 29.78 30.65 31.38 30.99
2 5 SALADINI Stefano 1997 ITA 27.73 57.82 1'28.10 1'58.28 2'28.50 2'59.04 3'29.69 3'59.04

Centro Nuoto Torino 30.09 30.28 30.18 30.22 30.54 30.65 29.35
3 3 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 27.76 58.17 1'28.90 1'59.88 2'30.79 3'02.07 3'33.15 4'03.98

Centro Nuoto Torino 30.41 30.73 30.98 30.91 31.28 31.08 30.83
4 6 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA 29.47 1'01.13 1'33.31 2'05.29 2'36.22 3'07.10 3'37.82 4'08.09

Libertas Team Novara asd 31.66 32.18 31.98 30.93 30.88 30.72 30.27
5 1 BRUNO Luca 2002 ITA 27.90 58.66 1'30.66 2'02.62 2'34.96 3'07.41 3'39.84 4'10.69

Aquatica Torino ssd 30.76 32.00 31.96 32.34 32.45 32.43 30.85
6 2 GORGERINO Davide 2000 ITA 28.27 59.24 1'30.73 2'02.93 2'35.31 3'08.06 3'40.12 4'12.02

Centro Nuoto Torino 30.97 31.49 32.20 32.38 32.75 32.06 31.90
7 7 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA 28.70 59.95 1'32.22 2'05.13 2'38.05 3'11.09 3'44.52 4'16.99

Aquatica Torino ssd 31.25 32.27 32.91 32.92 33.04 33.43 32.47
8 8 FERRETTI Leonardo 1997 ITA 28.86 1'01.03 1'34.07 2'06.60 2'39.78 3'13.49 3'47.76 4'21.70

Aquarium ssd - Novi Ligur 32.17 33.04 32.53 33.18 33.71 34.27 33.94

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:48

Serie 2
1 4 CINNIRELLA Simone 2001 ITA 28.86 1'00.07 1'31.66 2'03.76 2'35.71 3'08.12 3'40.31 4'12.54

Centro Nuoto Torino 31.21 31.59 32.10 31.95 32.41 32.19 32.23
2 6 ORLANDO Federico 1999 ITA 29.60 1'01.80 1'34.19 2'07.05 2'40.05 3'13.27 3'46.90 4'20.28

Aquatica Torino ssd 32.20 32.39 32.86 33.00 33.22 33.63 33.38
3 3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA 28.57 1'00.37 1'33.47 2'06.83 2'40.13 3'13.26 3'47.32 4'20.76

Centro Nuoto Torino 31.80 33.10 33.36 33.30 33.13 34.06 33.44
4 5 ROSSINI Matteo 2000 ITA 29.86 1'02.32 1'35.05 2'08.43 2'42.09 3'15.62 3'49.77 4'22.92

Libertas Team Novara asd 32.46 32.73 33.38 33.66 33.53 34.15 33.15
5 7 ZILIOLI Giacomo 2001 ITA 28.98 1'01.33 1'34.78 2'08.58 2'42.41 3'16.84 3'50.77 4'23.37

NC Montecarlo - Casale Mo 32.35 33.45 33.80 33.83 34.43 33.93 32.60
6 8 DE SIMONE Fabio 2000 ITA 30.08 1'03.16 1'36.79 2'10.81 2'44.91 3'19.13 3'53.12 4'26.38

Blu Sport ssd - Orbassano 33.08 33.63 34.02 34.10 34.22 33.99 33.26
7 2 BARBIERI Alessandro 2001 ITA 30.90 1'04.16 1'37.88 2'12.10 2'46.25 3'20.58 3'54.51 4'27.34

Libertas Team Novara asd 33.26 33.72 34.22 34.15 34.33 33.93 32.83
8 1 GIANNI Riccardo 1999 ITA 29.51 1'02.42 1'37.01 2'12.67 2'49.21 3'25.62 4'01.57 4'36.84

Centro Nuoto Torino 32.91 34.59 35.66 36.54 36.41 35.95 35.27

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:44

Serie 3
1 8 MARIANO Carlo 2000 ITA 30.19 1'02.92 1'35.73 2'08.78 2'42.23 3'16.21 3'49.09 4'20.96

NC Montecarlo - Casale Mo 32.73 32.81 33.05 33.45 33.98 32.88 31.87
2 3 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA 29.39 1'01.85 1'35.08 2'08.67 2'41.36 3'14.71 3'48.41 4'21.85

Centro Nuoto Torino 32.46 33.23 33.59 32.69 33.35 33.70 33.44
3 7 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA 30.50 1'03.93 1'38.16 2'13.04 2'46.23 3'19.62 3'52.19 4'24.65

Centro Nuoto Torino 33.43 34.23 34.88 33.19 33.39 32.57 32.46
4 6 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA 30.54 1'03.67 1'37.45 2'11.38 2'45.23 3'19.65 3'53.78 4'26.63

Libertas Team Novara asd 33.13 33.78 33.93 33.85 34.42 34.13 32.85
5 5 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA 30.30 1'04.23 1'38.58 2'13.43 2'47.77 3'21.98 3'55.75 4'28.56

Swimming Club Alessandria 33.93 34.35 34.85 34.34 34.21 33.77 32.81
6 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA 30.61 1'04.42 1'38.10 2'11.81 2'45.84 3'20.59 3'55.60 4'29.10

NC Montecarlo - Casale Mo 33.81 33.68 33.71 34.03 34.75 35.01 33.50
7 1 FORTUNATO Simone 1998 ITA 30.64 1'04.55 1'39.32 2'13.97 2'48.75 3'23.63 3'58.74 4'32.92

Aquarium ssd - Novi Ligur 33.91 34.77 34.65 34.78 34.88 35.11 34.18
8 4 TONELLI Lorenzo 2000 ITA 31.00 1'05.30 1'40.54 2'16.50 2'53.42 3'29.86 4'06.52 4'41.99

Swimming Club Alessandria 34.30 35.24 35.96 36.92 36.44 36.66 35.47

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:39

Serie 4
1 4 MAURUTTO Marco 2002 ITA 31.19 1'04.71 1'38.74 2'12.80 2'46.08 3'20.62 3'54.17 4'27.57

Centro Nuoto Torino 33.52 34.03 34.06 33.28 34.54 33.55 33.40
2 2 CARBONE Gabriele 2003 ITA 30.48 1'04.21 1'38.74 2'13.24 2'48.01 3'22.54 3'56.85 4'30.60

Centro Nuoto Torino 33.73 34.53 34.50 34.77 34.53 34.31 33.75

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R07-ASM.4.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 5 RASO Giuseppe 2002 ITA 30.66 1'05.44 1'40.24 2'15.19 2'49.82 3'25.35 3'59.40 4'32.64
Centro Nuoto Torino 34.78 34.80 34.95 34.63 35.53 34.05 33.24

4 6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA 30.47 1'05.26 1'40.44 2'15.35 2'50.66 3'25.82 4'00.81 4'34.59
NC Montecarlo - Casale Mo 34.79 35.18 34.91 35.31 35.16 34.99 33.78

5 7 DE SIMONE Andrea 2003 ITA 33.15 1'08.84 1'45.61 2'21.74 2'56.61 3'30.46 4'04.73 4'37.09
Blu Sport ssd - Orbassano 35.69 36.77 36.13 34.87 33.85 34.27 32.36

6 3 NOCITI Alessandro 2002 ITA 31.03 1'04.47 1'38.83 2'13.67 2'48.30 3'23.96 4'00.46 4'37.36
Centro Nuoto Torino 33.44 34.36 34.84 34.63 35.66 36.50 36.90

7 1 GIORDANO Andrea 2003 ITA 29.64 1'04.14 1'39.98 2'16.45 2'52.54 3'28.96 4'05.32 4'39.93
Asti Nuoto 34.50 35.84 36.47 36.09 36.42 36.36 34.61

8 8 BARCELLINO Flavio 1997 ITA 33.18 1'08.69 1'44.55 2'20.81 2'56.78 3'33.18 4'09.47 4'44.50
Libertas Team Novara asd 35.51 35.86 36.26 35.97 36.40 36.29 35.03

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:33

Serie 5
1 2 BRUMANA Federico 1994 ITA 27.86 58.44 1'29.95 2'01.57 2'33.27 3'04.65 3'36.09 4'05.33

Asti Nuoto 30.58 31.51 31.62 31.70 31.38 31.44 29.24
2 4 FENOGLIO Fabio 2001 ITA 31.16 1'06.52 1'42.89 2'19.14 2'55.16 3'31.13 4'07.26 4'41.88

Libertas Due Valli - Luse 35.36 36.37 36.25 36.02 35.97 36.13 34.62
3 5 LA IACONA Gaetano 2003 ITA 32.82 1'09.64 1'47.05 2'23.44 2'59.50 3'36.37 4'13.57 4'48.61

Libertas Team Novara asd 36.82 37.41 36.39 36.06 36.87 37.20 35.04
4 3 SOLA Francesco 2001 ITA 31.67 1'06.94 1'44.79 2'22.93 3'00.98 3'38.29 4'15.10 4'50.79

Libertas Due Valli - Luse 35.27 37.85 38.14 38.05 37.31 36.81 35.69
5 6 AUDANO Gabriele 2003 ITA 32.89 1'09.27 1'46.88 2'24.47 3'01.89 3'40.56 4'19.13 4'56.70

Centro Nuoto Torino 36.38 37.61 37.59 37.42 38.67 38.57 37.57
6 7 GENZANO Francesco 2003 ITA 33.92 1'12.56 1'52.58 2'32.53 3'13.09 3'54.09 4'35.06 5'15.01

Polisp UISP River Borgaro 38.64 40.02 39.95 40.56 41.00 40.97 39.95

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:28

Serie 6
1 4 PASTA Emanuele 1998 ITA 28.46 59.96 1'31.85 2'04.51 2'36.25 3'08.74 3'41.98 4'14.43

Centro Nuoto Torino 31.50 31.89 32.66 31.74 32.49 33.24 32.45
2 5 NOVARA Marco 1999 ITA 29.15 1'01.39 1'34.28 2'07.55 2'40.55 3'13.95 3'47.86 4'21.02

SA-FA 2000 ssd - Torino 32.24 32.89 33.27 33.00 33.40 33.91 33.16
3 3 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA 30.00 1'03.17 1'37.26 2'11.47 2'46.25 3'21.05 3'55.85 4'29.72

Swimming Club Alessandria 33.17 34.09 34.21 34.78 34.80 34.80 33.87

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:22

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R07-ASM.4.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - MASCHI CONC.1

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA 25.27 53.52 1'23.65 1'53.52 2'23.30 2'53.95 3'25.33 3'56.32
G.S. FIAMME ORO ROMA 28.25 30.13 29.87 29.78 30.65 31.38 30.99

2 SALADINI Stefano 1997 ITA 27.73 57.82 1'28.10 1'58.28 2'28.50 2'59.04 3'29.69 3'59.04
Centro Nuoto Torino 30.09 30.28 30.18 30.22 30.54 30.65 29.35

3 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 27.76 58.17 1'28.90 1'59.88 2'30.79 3'02.07 3'33.15 4'03.98
Centro Nuoto Torino 30.41 30.73 30.98 30.91 31.28 31.08 30.83

4 BRUMANA Federico 1994 ITA 27.86 58.44 1'29.95 2'01.57 2'33.27 3'04.65 3'36.09 4'05.33
Asti Nuoto 30.58 31.51 31.62 31.70 31.38 31.44 29.24

5 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA 29.47 1'01.13 1'33.31 2'05.29 2'36.22 3'07.10 3'37.82 4'08.09
Libertas Team Novara asd 31.66 32.18 31.98 30.93 30.88 30.72 30.27

6 BRUNO Luca 2002 ITA 27.90 58.66 1'30.66 2'02.62 2'34.96 3'07.41 3'39.84 4'10.69
Aquatica Torino ssd 30.76 32.00 31.96 32.34 32.45 32.43 30.85

7 GORGERINO Davide 2000 ITA 28.27 59.24 1'30.73 2'02.93 2'35.31 3'08.06 3'40.12 4'12.02
Centro Nuoto Torino 30.97 31.49 32.20 32.38 32.75 32.06 31.90

8 CINNIRELLA Simone 2001 ITA 28.86 1'00.07 1'31.66 2'03.76 2'35.71 3'08.12 3'40.31 4'12.54
Centro Nuoto Torino 31.21 31.59 32.10 31.95 32.41 32.19 32.23

9 PASTA Emanuele 1998 ITA 28.46 59.96 1'31.85 2'04.51 2'36.25 3'08.74 3'41.98 4'14.43
Centro Nuoto Torino 31.50 31.89 32.66 31.74 32.49 33.24 32.45

10 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA 28.70 59.95 1'32.22 2'05.13 2'38.05 3'11.09 3'44.52 4'16.99
Aquatica Torino ssd 31.25 32.27 32.91 32.92 33.04 33.43 32.47

11 ORLANDO Federico 1999 ITA 29.60 1'01.80 1'34.19 2'07.05 2'40.05 3'13.27 3'46.90 4'20.28
Aquatica Torino ssd 32.20 32.39 32.86 33.00 33.22 33.63 33.38

12 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA 28.57 1'00.37 1'33.47 2'06.83 2'40.13 3'13.26 3'47.32 4'20.76
Centro Nuoto Torino 31.80 33.10 33.36 33.30 33.13 34.06 33.44

13 MARIANO Carlo 2000 ITA 30.19 1'02.92 1'35.73 2'08.78 2'42.23 3'16.21 3'49.09 4'20.96
NC Montecarlo - Casale Mo 32.73 32.81 33.05 33.45 33.98 32.88 31.87

14 NOVARA Marco 1999 ITA 29.15 1'01.39 1'34.28 2'07.55 2'40.55 3'13.95 3'47.86 4'21.02
SA-FA 2000 ssd - Torino 32.24 32.89 33.27 33.00 33.40 33.91 33.16

15 FERRETTI Leonardo 1997 ITA 28.86 1'01.03 1'34.07 2'06.60 2'39.78 3'13.49 3'47.76 4'21.70
Aquarium ssd - Novi Ligur 32.17 33.04 32.53 33.18 33.71 34.27 33.94

16 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA 29.39 1'01.85 1'35.08 2'08.67 2'41.36 3'14.71 3'48.41 4'21.85
Centro Nuoto Torino 32.46 33.23 33.59 32.69 33.35 33.70 33.44

17 ROSSINI Matteo 2000 ITA 29.86 1'02.32 1'35.05 2'08.43 2'42.09 3'15.62 3'49.77 4'22.92
Libertas Team Novara asd 32.46 32.73 33.38 33.66 33.53 34.15 33.15

18 ZILIOLI Giacomo 2001 ITA 28.98 1'01.33 1'34.78 2'08.58 2'42.41 3'16.84 3'50.77 4'23.37
NC Montecarlo - Casale Mo 32.35 33.45 33.80 33.83 34.43 33.93 32.60

19 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA 30.50 1'03.93 1'38.16 2'13.04 2'46.23 3'19.62 3'52.19 4'24.65
Centro Nuoto Torino 33.43 34.23 34.88 33.19 33.39 32.57 32.46

20 DE SIMONE Fabio 2000 ITA 30.08 1'03.16 1'36.79 2'10.81 2'44.91 3'19.13 3'53.12 4'26.38
Blu Sport ssd - Orbassano 33.08 33.63 34.02 34.10 34.22 33.99 33.26

21 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA 30.54 1'03.67 1'37.45 2'11.38 2'45.23 3'19.65 3'53.78 4'26.63
Libertas Team Novara asd 33.13 33.78 33.93 33.85 34.42 34.13 32.85

22 BARBIERI Alessandro 2001 ITA 30.90 1'04.16 1'37.88 2'12.10 2'46.25 3'20.58 3'54.51 4'27.34
Libertas Team Novara asd 33.26 33.72 34.22 34.15 34.33 33.93 32.83

23 MAURUTTO Marco 2002 ITA 31.19 1'04.71 1'38.74 2'12.80 2'46.08 3'20.62 3'54.17 4'27.57
Centro Nuoto Torino 33.52 34.03 34.06 33.28 34.54 33.55 33.40

24 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA 30.30 1'04.23 1'38.58 2'13.43 2'47.77 3'21.98 3'55.75 4'28.56
Swimming Club Alessandria 33.93 34.35 34.85 34.34 34.21 33.77 32.81

25 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA 30.61 1'04.42 1'38.10 2'11.81 2'45.84 3'20.59 3'55.60 4'29.10
NC Montecarlo - Casale Mo 33.81 33.68 33.71 34.03 34.75 35.01 33.50

26 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA 30.00 1'03.17 1'37.26 2'11.47 2'46.25 3'21.05 3'55.85 4'29.72
Swimming Club Alessandria 33.17 34.09 34.21 34.78 34.80 34.80 33.87

27 CARBONE Gabriele 2003 ITA 30.48 1'04.21 1'38.74 2'13.24 2'48.01 3'22.54 3'56.85 4'30.60
Centro Nuoto Torino 33.73 34.53 34.50 34.77 34.53 34.31 33.75

28 RASO Giuseppe 2002 ITA 30.66 1'05.44 1'40.24 2'15.19 2'49.82 3'25.35 3'59.40 4'32.64
Centro Nuoto Torino 34.78 34.80 34.95 34.63 35.53 34.05 33.24

29 FORTUNATO Simone 1998 ITA 30.64 1'04.55 1'39.32 2'13.97 2'48.75 3'23.63 3'58.74 4'32.92
Aquarium ssd - Novi Ligur 33.91 34.77 34.65 34.78 34.88 35.11 34.18

30 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA 30.47 1'05.26 1'40.44 2'15.35 2'50.66 3'25.82 4'00.81 4'34.59
NC Montecarlo - Casale Mo 34.79 35.18 34.91 35.31 35.16 34.99 33.78

31 GIANNI Riccardo 1999 ITA 29.51 1'02.42 1'37.01 2'12.67 2'49.21 3'25.62 4'01.57 4'36.84
Centro Nuoto Torino 32.91 34.59 35.66 36.54 36.41 35.95 35.27

32 DE SIMONE Andrea 2003 ITA 33.15 1'08.84 1'45.61 2'21.74 2'56.61 3'30.46 4'04.73 4'37.09
Blu Sport ssd - Orbassano 35.69 36.77 36.13 34.87 33.85 34.27 32.36

33 NOCITI Alessandro 2002 ITA 31.03 1'04.47 1'38.83 2'13.67 2'48.30 3'23.96 4'00.46 4'37.36
Centro Nuoto Torino 33.44 34.36 34.84 34.63 35.66 36.50 36.90

34 GIORDANO Andrea 2003 ITA 29.64 1'04.14 1'39.98 2'16.45 2'52.54 3'28.96 4'05.32 4'39.93
Asti Nuoto 34.50 35.84 36.47 36.09 36.42 36.36 34.61

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P07-ASM.4.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

35 FENOGLIO Fabio 2001 ITA 31.16 1'06.52 1'42.89 2'19.14 2'55.16 3'31.13 4'07.26 4'41.88
Libertas Due Valli - Luse 35.36 36.37 36.25 36.02 35.97 36.13 34.62

36 TONELLI Lorenzo 2000 ITA 31.00 1'05.30 1'40.54 2'16.50 2'53.42 3'29.86 4'06.52 4'41.99
Swimming Club Alessandria 34.30 35.24 35.96 36.92 36.44 36.66 35.47

37 BARCELLINO Flavio 1997 ITA 33.18 1'08.69 1'44.55 2'20.81 2'56.78 3'33.18 4'09.47 4'44.50
Libertas Team Novara asd 35.51 35.86 36.26 35.97 36.40 36.29 35.03

38 LA IACONA Gaetano 2003 ITA 32.82 1'09.64 1'47.05 2'23.44 2'59.50 3'36.37 4'13.57 4'48.61
Libertas Team Novara asd 36.82 37.41 36.39 36.06 36.87 37.20 35.04

39 SOLA Francesco 2001 ITA 31.67 1'06.94 1'44.79 2'22.93 3'00.98 3'38.29 4'15.10 4'50.79
Libertas Due Valli - Luse 35.27 37.85 38.14 38.05 37.31 36.81 35.69

40 AUDANO Gabriele 2003 ITA 32.89 1'09.27 1'46.88 2'24.47 3'01.89 3'40.56 4'19.13 4'56.70
Centro Nuoto Torino 36.38 37.61 37.59 37.42 38.67 38.57 37.57

41 GENZANO Francesco 2003 ITA 33.92 1'12.56 1'52.58 2'32.53 3'13.09 3'54.09 4'35.06 5'15.01
Polisp UISP River Borgaro 38.64 40.02 39.95 40.56 41.00 40.97 39.95

    Pubblicata: 15/01/2017 ore  9:00

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P07-ASM.4.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.55
2 5 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.68
3 6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.92
4 3 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.48
5 7 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.54
6 2 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 30.91
7 8 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.94
8 1 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.98

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:56

Serie 2
1 5 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.74
2 3 BOIDO Elena Bianca 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.40
3 2 DE BELLIS Lisa 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.58
4 8 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.62
5 1 ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.73
6 6 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.80
7 4 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.06
8 7 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.25

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:55

Serie 3
1 4 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.54
2 2 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.80
3 5 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.84
4 6 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.92
5 3 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.31
6 7 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.35
7 1 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 33.48
8 8 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.81

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:53

Serie 4
1 3 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.65
2 5 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.55
3 7 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.15
4 4 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 34.88
5 6 CHIAVERINA Matilde 2000 ITA Biella Nuoto 35.09
6 2 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 36.51

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:51

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R00-ASF.11.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - FEMMINE CONC.1

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.55
2 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.68
3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.92
4 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.48
5 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.54
6 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.74
7 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 30.91
8 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.94
9 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.98

10 BOIDO Elena Bianca 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.40
11 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.54
12 DE BELLIS Lisa 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.58
13 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.62
14 ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.73
15 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.80

ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.80
17 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.84
18 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.92
19 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.06
20 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.25
21 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.31
22 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.65
23 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.35
24 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 33.48
25 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.55
26 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.81
27 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.15
28 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 34.88
29 CHIAVERINA Matilde 2000 ITA Biella Nuoto 35.09
30 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 36.51

NON CLASSIFICATI

PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria ASS

SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd ASS
ALLASIA Francesca 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS

    Pubblicata: 15/01/2017 ore  9:11

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P00-ASF.11.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 4 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.61
2 5 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 25.71
3 6 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.99
4 3 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.01
5 2 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.29
6 8 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.48
7 1 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.68
8 7 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.92

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:01

Serie 2
1 4 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.00
2 2 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 27.21
3 3 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.33
4 6 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto 27.55
5 7 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.60
6 1 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.68
7 5 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.72
8 8 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.86

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:00

Serie 3
1 8 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 27.33
2 2 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.73
3 5 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.77
4 6 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.79
5 4 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.89
6 3 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 28.37
7 1 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 28.71
8 7 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.84

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:59

Serie 4
1 4 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.90
2 3 MARTINO Federico 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.90
3 5 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.28
4 6 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.77
5 2 VIOLANTE Alessio 1998 ITA Libertas Team Novara asd 31.95

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 14:58

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R00-ASM.26.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASCHI CONC.1

1 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.61
2 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 25.71
3 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.99
4 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.01
5 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.29
6 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.48
7 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.68
8 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 26.92
9 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.00

10 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 27.21
11 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 27.33

BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.33
13 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto 27.55
14 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.60
15 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.68
16 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.72
17 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.73
18 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.77
19 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.79
20 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.86
21 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 27.89
22 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.90
23 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 28.37
24 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 28.71
25 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.84
26 MARTINO Federico 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.90
27 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.28
28 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.77
29 VIOLANTE Alessio 1998 ITA Libertas Team Novara asd 31.95

NON CLASSIFICATI

PANTAROTTO FERREIRA DA R 1995 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 15/01/2017 ore  9:13

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P00-ASM.26.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 5 FRESIA Francesca 2000 ITA 29.55 1'01.17 1'32.85 2'03.77

Centro Nuoto Torino 31.62 31.68 30.92
2 4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA 30.13 1'01.52 1'33.11 2'04.32

Centro Nuoto Torino 31.39 31.59 31.21
3 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA 29.93 1'02.12 1'33.59 2'04.91

Centro Nuoto Torino 32.19 31.47 31.32
4 7 ROGGIA Alessia 2000 ITA 30.01 1'02.43 1'34.92 2'06.96

Aquatica Torino ssd 32.42 32.49 32.04
5 2 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA 29.97 1'02.59 1'36.02 2'09.37

Centro Nuoto Torino 32.62 33.43 33.35
6 8 GEJA Maria 2000 ITA 31.04 1'04.18 1'37.38 2'11.50

Aquatica Torino ssd 33.14 33.20 34.12
7 6 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA 30.58 1'03.82 1'38.04 2'11.69

Vivisport UISP Fossano as 33.24 34.22 33.65
8 1 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 31.23 1'04.69 1'38.50 2'11.71

Aquatica Torino ssd 33.46 33.81 33.21

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:29

Serie 2
1 4 ZANIRATO Irene 2001 ITA 30.76 1'03.51 1'35.63 2'07.26

Centro Nuoto Torino 32.75 32.12 31.63
2 6 SAVINO Lucia 2000 ITA 30.12 1'03.52 1'37.08 2'09.70

Aquatica Torino ssd 33.40 33.56 32.62
3 2 FELISSO Chiara 2001 ITA 30.63 1'03.71 1'37.18 2'10.11

Centro Nuoto Torino 33.08 33.47 32.93
4 5 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 30.63 1'03.73 1'36.82 2'10.40

Centro Nuoto Torino 33.10 33.09 33.58
5 3 LAURIERI Giorgia 1998 ITA 30.99 1'04.75 1'38.62 2'11.59

Centro Nuoto Torino 33.76 33.87 32.97
6 8 FARELLO Marica 1998 ITA 30.68 1'04.14 1'38.78 2'11.94

NC Montecarlo - Casale Mo 33.46 34.64 33.16
7 7 DURA Ludovica 2001 ITA 30.36 1'03.74 1'37.97 2'12.43

Centro Nuoto Torino 33.38 34.23 34.46
8 1 PONTAROLLO Iris 2003 ITA 21.22 1'05.35 1'39.80 2'13.17

Centro Nuoto Torino 44.13 34.45 33.37

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:27

Serie 3
1 7 GIGLIO Alice 2002 ITA 30.01 1'03.53 1'38.05 2'11.27

Centro Nuoto Torino 33.52 34.52 33.22
2 6 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA 31.60 1'05.33 1'39.11 2'12.47

Centro Nuoto Torino 33.73 33.78 33.36
3 5 LUTRI Giorgia 2003 ITA 30.79 1'04.99 1'39.87 2'12.60

NC Montecarlo - Casale Mo 34.20 34.88 32.73
4 2 MOSSONE Emma 2003 ITA 30.93 1'05.36 1'40.85 2'14.09

NC Montecarlo - Casale Mo 34.43 35.49 33.24
5 4 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA 30.77 1'05.26 1'40.02 2'14.12

Polisp UISP River Borgaro 34.49 34.76 34.10
6 1 BOVALINA Giorgia 2001 ITA 31.21 1'05.95 1'41.20 2'14.30

NC Montecarlo - Casale Mo 34.74 35.25 33.10
7 3 SACHERO Doriana 1999 ITA 31.82 1'05.82 1'40.60 2'14.47

Aquatica Torino ssd 34.00 34.78 33.87
8 8 BARALE Matilde 2003 ITA 31.25 1'05.56 1'41.35 2'16.20

NC Montecarlo - Casale Mo 34.31 35.79 34.85

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:24

Serie 4
1 4 TRIBOLO Veronica 2001 ITA 31.08 1'05.03 1'40.15 2'13.91

UISP Pinerolo Nuoto 33.95 35.12 33.76
2 7 BARCIA Fabiana 2003 ITA 31.60 1'05.58 1'40.22 2'14.02

Centro Nuoto Torino 33.98 34.64 33.80

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASF.3.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 ZANATA Carola Edda 2003 ITA 31.25 1'05.36 1'40.78 2'15.42
Centro Nuoto Torino 34.11 35.42 34.64

4 2 PETTITI Carlotta 2004 ITA 31.20 1'06.08 1'41.75 2'16.12
Aquatica Torino ssd 34.88 35.67 34.37

5 8 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 31.79 1'05.93 1'41.32 2'16.23
Centro Nuoto Torino 34.14 35.39 34.91

6 5 CATTIN Aurora 2003 ITA 31.48 1'06.36 1'42.30 2'17.06
SA-FA 2000 ssd - Torino 34.88 35.94 34.76

7 3 BIANCO Camilla 2003 ITA 32.57 1'07.37 1'42.56 2'17.30
Centro Nuoto Torino 34.80 35.19 34.74

8 1 VACCANEO Matilde 2003 ITA 31.60 1'06.61 1'43.08 2'18.88
Centro Nuoto Torino 35.01 36.47 35.80

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:21

Serie 5
1 5 TARDIVO Anna 2000 ITA 31.51 1'07.28 1'42.87 2'16.90

Vivisport UISP Fossano as 35.77 35.59 34.03
2 3 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA 31.88 1'07.32 1'42.76 2'16.91

Centro Nuoto Torino 35.44 35.44 34.15
3 6 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA 31.59 1'07.24 1'43.47 2'17.58

Aquatica Torino ssd 35.65 36.23 34.11
4 2 PAGELLA Rebecca 2001 ITA 32.41 1'07.68 1'43.53 2'18.30

Swimming Club Alessandria 35.27 35.85 34.77
5 4 ZERBO Miryam 2003 ITA 31.71 1'07.36 1'43.34 2'18.38

Aosta Nuoto 35.65 35.98 35.04
6 7 SARONNE Chiara 2004 ITA 31.90 1'07.07 1'43.25 2'19.03

Libertas Team Novara asd 35.17 36.18 35.78
7 8 MUGHERINO Giulia 2001 ITA 32.63 1'08.41 1'45.27 2'21.70

Aquarium ssd - Novi Ligur 35.78 36.86 36.43

NON CLASSIFICATI

1 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA 33.09 1'09.44 1'46.87 SQ

Aquatica Torino ssd 36.35 37.43 37.22
Falsa partenza (2'24.09)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:18

Serie 6
1 8 POLO Francesca 2004 ITA 31.84 1'07.47 1'43.22 2'17.50

Aquatica Torino ssd 35.63 35.75 34.28
2 2 COLOMBO Giorgia 2003 ITA 32.51 1'08.82 1'46.01 2'21.57

Centro Nuoto Torino 36.31 37.19 35.56
3 5 PIFFARI Edith 2000 ITA 33.49 1'09.50 1'46.26 2'21.74

Aosta Nuoto 36.01 36.76 35.48
4 1 GORGERINO Silvia 2004 ITA 32.63 1'09.15 1'46.86 2'23.57

Centro Nuoto Torino 36.52 37.71 36.71
5 3 SEGALLA Virginia 1998 ITA 32.72 1'08.64 1'46.60 2'23.75

UISP Pinerolo Nuoto 35.92 37.96 37.15
6 6 ROSSI Federica 2001 ITA 34.03 1'10.69 1'47.83 2'24.43

Aquarium ssd - Novi Ligur 36.66 37.14 36.60
7 7 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA 33.65 1'11.28 1'49.45 2'25.49

Aquarium ssd - Novi Ligur 37.63 38.17 36.04
8 4 MAGOSSO Valeria 2003 ITA 33.45 1'09.81 1'48.50 2'26.89

SA-FA 2000 ssd - Torino 36.36 38.69 38.39

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:16

Serie 7
1 3 QUARANTA Sara 2004 ITA 32.39 1'07.89 1'44.75 2'20.20

Vivisport UISP Fossano as 35.50 36.86 35.45
2 5 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA 33.00 1'08.72 1'44.99 2'20.45

Libertas Team Novara asd 35.72 36.27 35.46
3 2 SORRENTINO Angela 2002 ITA 34.13 1'09.85 1'46.09 2'21.45

Asti Nuoto 35.72 36.24 35.36
4 7 CERESA Sofia 2003 ITA 32.77 1'08.96 1'45.79 2'21.93

Arona Active asd 36.19 36.83 36.14
5 4 CATANEA Helena 2004 ITA 33.27 1'10.02 1'47.59 2'22.94

Blu Sport ssd - Orbassano 36.75 37.57 35.35
6 8 PETRUZZO Gaia 2001 ITA 32.58 1'10.13 1'48.58 2'23.35

Blu Sport ssd - Orbassano 37.55 38.45 34.77
7 6 NADA Benedetta 1998 ITA 33.25 1'09.22 1'46.57 2'23.81

NC Montecarlo - Casale Mo 35.97 37.35 37.24
8 1 D'INDIA Sabrina 2001 ITA 32.72 1'10.17 1'49.42 2'27.91

Aquarium ssd - Novi Ligur 37.45 39.25 38.49

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASF.3.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:13

Serie 8
1 4 BONA Teresa 2002 ITA 32.45 1'07.74 1'43.64 2'18.16

Swimming Club Alessandria 35.29 35.90 34.52
2 6 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA 34.15 1'10.14 1'46.66 2'23.00

Libertas Team Novara asd 35.99 36.52 36.34
3 7 GEJA Matilde 2004 ITA 33.52 1'09.89 1'46.86 2'23.01

Aquatica Torino ssd 36.37 36.97 36.15
4 1 LEO Vittoria 2004 ITA 32.90 1'09.65 1'47.21 2'23.86

Libertas Team Novara asd 36.75 37.56 36.65
5 2 TEALDI Agnese 2001 ITA 32.66 1'09.86 1'47.91 2'24.72

Vivisport UISP Fossano as 37.20 38.05 36.81
6 3 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA 33.41 1'11.54 1'49.53 2'25.72

Aquatica Torino ssd 38.13 37.99 36.19
7 5 MARIANO Emma 2002 ITA 34.09 1'11.21 1'50.56 2'27.57

NC Montecarlo - Casale Mo 37.12 39.35 37.01
8 8 CAMPASSI Nadia 2002 ITA 33.21 1'11.15 1'50.09 2'27.67

Swimming Club Alessandria 37.94 38.94 37.58

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:10

Serie 9
1 5 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA 33.47 1'11.25 1'50.22 2'27.43

Centro Nuoto Torino 37.78 38.97 37.21
2 1 CIRICHELLI Emma 2004 ITA 34.92 1'13.60 1'52.82 2'29.18

Libertas Team Novara asd 38.68 39.22 36.36
3 2 BRAGHIN Alessia 2004 ITA 34.51 1'13.10 1'53.33 2'29.88

Libertas Team Novara asd 38.59 40.23 36.55
4 3 MIRAGLIA Sara 2003 ITA 34.33 1'13.73 1'53.42 2'31.35

Arona Active asd 39.40 39.69 37.93
5 4 PAGLIARA Alessia 2004 ITA 34.91 1'13.35 1'53.42 2'31.90

Aosta Nuoto 38.44 40.07 38.48
6 7 PUSINERI Alice 2004 ITA 36.44 1'15.57 1'55.35 2'32.35

Libertas Team Novara asd 39.13 39.78 37.00
7 6 ROSSO Elisabetta 2001 ITA 35.38 1'14.80 1'55.45 2'36.27

Libertas Due Valli - Luse 39.42 40.65 40.82
8 8 AIMARETTI Veronica 2003 ITA 35.56 1'15.23 1'56.16 2'36.83

UISP Pinerolo Nuoto 39.67 40.93 40.67

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:07

Serie 10
1 8 MABOLO Giorgia 1999 ITA 32.62 1'06.61 1'40.54 2'14.19

SA-FA 2000 ssd - Torino 33.99 33.93 33.65
2 7 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA 32.37 1'10.76 1'49.16 2'25.98

Vivisport UISP Fossano as 38.39 38.40 36.82
3 1 TREVISAN Elisa 2003 ITA 32.97 1'09.08 1'48.31 2'27.21

Aosta Nuoto 36.11 39.23 38.90
4 5 INFANTINO Irene 2004 ITA 37.05 1'18.36 1'59.51 2'38.56

Libertas Team Novara asd 41.31 41.15 39.05
5 4 BARDELLI Lucia 2001 ITA 35.95 1'16.64 1'58.51 2'39.22

UISP Pinerolo Nuoto 40.69 41.87 40.71
6 6 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA 36.09 1'17.93 1'59.88 2'41.88

UISP Pinerolo Nuoto 41.84 41.95 42.00
7 3 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA 36.29 1'17.76 2'00.70 2'42.16

Aquarium ssd - Novi Ligur 41.47 42.94 41.46
8 2 FINOTELLO Alessia 2003 ITA 37.43 1'19.19 2'01.15 2'42.73

Biella Nuoto 41.76 41.96 41.58

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:04

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASF.3.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.55 1'01.17 1'32.85 2'03.77
31.62 31.68 30.92

2 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.13 1'01.52 1'33.11 2'04.32
31.39 31.59 31.21

3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.93 1'02.12 1'33.59 2'04.91
32.19 31.47 31.32

4 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.01 1'02.43 1'34.92 2'06.96
32.42 32.49 32.04

5 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.76 1'03.51 1'35.63 2'07.26
32.75 32.12 31.63

6 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.97 1'02.59 1'36.02 2'09.37
32.62 33.43 33.35

7 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.12 1'03.52 1'37.08 2'09.70
33.40 33.56 32.62

8 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.63 1'03.71 1'37.18 2'10.11
33.08 33.47 32.93

9 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.63 1'03.73 1'36.82 2'10.40
33.10 33.09 33.58

10 GIGLIO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.01 1'03.53 1'38.05 2'11.27
33.52 34.52 33.22

11 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.04 1'04.18 1'37.38 2'11.50
33.14 33.20 34.12

12 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.99 1'04.75 1'38.62 2'11.59
33.76 33.87 32.97

13 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.58 1'03.82 1'38.04 2'11.69
33.24 34.22 33.65

14 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.23 1'04.69 1'38.50 2'11.71
33.46 33.81 33.21

15 FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.68 1'04.14 1'38.78 2'11.94
33.46 34.64 33.16

16 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.36 1'03.74 1'37.97 2'12.43
33.38 34.23 34.46

17 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.60 1'05.33 1'39.11 2'12.47
33.73 33.78 33.36

18 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.79 1'04.99 1'39.87 2'12.60
34.20 34.88 32.73

19 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 21.22 1'05.35 1'39.80 2'13.17
44.13 34.45 33.37

20 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.08 1'05.03 1'40.15 2'13.91
33.95 35.12 33.76

21 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.60 1'05.58 1'40.22 2'14.02
33.98 34.64 33.80

22 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.93 1'05.36 1'40.85 2'14.09
34.43 35.49 33.24

23 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.77 1'05.26 1'40.02 2'14.12
34.49 34.76 34.10

24 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.62 1'06.61 1'40.54 2'14.19
33.99 33.93 33.65

25 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.21 1'05.95 1'41.20 2'14.30
34.74 35.25 33.10

26 SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd 31.82 1'05.82 1'40.60 2'14.47
34.00 34.78 33.87

27 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.25 1'05.36 1'40.78 2'15.42
34.11 35.42 34.64

28 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.20 1'06.08 1'41.75 2'16.12
34.88 35.67 34.37

29 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.25 1'05.56 1'41.35 2'16.20
34.31 35.79 34.85

30 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.79 1'05.93 1'41.32 2'16.23
34.14 35.39 34.91

31 TARDIVO Anna 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.51 1'07.28 1'42.87 2'16.90
35.77 35.59 34.03

32 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.88 1'07.32 1'42.76 2'16.91
35.44 35.44 34.15

33 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.48 1'06.36 1'42.30 2'17.06
34.88 35.94 34.76

34 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.57 1'07.37 1'42.56 2'17.30
34.80 35.19 34.74

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASF.3.7.0
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35 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.84 1'07.47 1'43.22 2'17.50
35.63 35.75 34.28

36 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.59 1'07.24 1'43.47 2'17.58
35.65 36.23 34.11

37 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 32.45 1'07.74 1'43.64 2'18.16
35.29 35.90 34.52

38 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 32.41 1'07.68 1'43.53 2'18.30
35.27 35.85 34.77

39 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.71 1'07.36 1'43.34 2'18.38
35.65 35.98 35.04

40 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.60 1'06.61 1'43.08 2'18.88
35.01 36.47 35.80

41 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 31.90 1'07.07 1'43.25 2'19.03
35.17 36.18 35.78

42 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.39 1'07.89 1'44.75 2'20.20
35.50 36.86 35.45

43 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 33.00 1'08.72 1'44.99 2'20.45
35.72 36.27 35.46

44 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 34.13 1'09.85 1'46.09 2'21.45
35.72 36.24 35.36

45 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.51 1'08.82 1'46.01 2'21.57
36.31 37.19 35.56

46 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.63 1'08.41 1'45.27 2'21.70
35.78 36.86 36.43

47 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 33.49 1'09.50 1'46.26 2'21.74
36.01 36.76 35.48

48 CERESA Sofia 2003 ITA Arona Active asd 32.77 1'08.96 1'45.79 2'21.93
36.19 36.83 36.14

49 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.27 1'10.02 1'47.59 2'22.94
36.75 37.57 35.35

50 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 34.15 1'10.14 1'46.66 2'23.00
35.99 36.52 36.34

51 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd 33.52 1'09.89 1'46.86 2'23.01
36.37 36.97 36.15

52 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.58 1'10.13 1'48.58 2'23.35
37.55 38.45 34.77

53 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.63 1'09.15 1'46.86 2'23.57
36.52 37.71 36.71

54 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.72 1'08.64 1'46.60 2'23.75
35.92 37.96 37.15

55 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.25 1'09.22 1'46.57 2'23.81
35.97 37.35 37.24

56 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.90 1'09.65 1'47.21 2'23.86
36.75 37.56 36.65

57 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.03 1'10.69 1'47.83 2'24.43
36.66 37.14 36.60

58 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.66 1'09.86 1'47.91 2'24.72
37.20 38.05 36.81

59 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.65 1'11.28 1'49.45 2'25.49
37.63 38.17 36.04

60 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.41 1'11.54 1'49.53 2'25.72
38.13 37.99 36.19

61 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.37 1'10.76 1'49.16 2'25.98
38.39 38.40 36.82

62 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.45 1'09.81 1'48.50 2'26.89
36.36 38.69 38.39

63 TREVISAN Elisa 2003 ITA Aosta Nuoto 32.97 1'09.08 1'48.31 2'27.21
36.11 39.23 38.90

64 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.47 1'11.25 1'50.22 2'27.43
37.78 38.97 37.21

65 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.09 1'11.21 1'50.56 2'27.57
37.12 39.35 37.01

66 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.21 1'11.15 1'50.09 2'27.67
37.94 38.94 37.58

67 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.72 1'10.17 1'49.42 2'27.91
37.45 39.25 38.49

68 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara asd 34.92 1'13.60 1'52.82 2'29.18
38.68 39.22 36.36

69 BRAGHIN Alessia 2004 ITA Libertas Team Novara asd 34.51 1'13.10 1'53.33 2'29.88
38.59 40.23 36.55

70 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 34.33 1'13.73 1'53.42 2'31.35
39.40 39.69 37.93

71 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 34.91 1'13.35 1'53.42 2'31.90
38.44 40.07 38.48

72 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.44 1'15.57 1'55.35 2'32.35
39.13 39.78 37.00

73 ROSSO Elisabetta 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 35.38 1'14.80 1'55.45 2'36.27
39.42 40.65 40.82

74 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.56 1'15.23 1'56.16 2'36.83
39.67 40.93 40.67

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASF.3.7.0
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75 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 37.05 1'18.36 1'59.51 2'38.56
41.31 41.15 39.05

76 BARDELLI Lucia 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.95 1'16.64 1'58.51 2'39.22
40.69 41.87 40.71

77 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.09 1'17.93 1'59.88 2'41.88
41.84 41.95 42.00

78 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.29 1'17.76 2'00.70 2'42.16
41.47 42.94 41.46

79 FINOTELLO Alessia 2003 ITA Biella Nuoto 37.43 1'19.19 2'01.15 2'42.73
41.76 41.96 41.58

NON CLASSIFICATI

CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.09 1'09.44 1'46.87 SQ

36.35 37.43 37.22
Falsa partenza (2'24.09)

CHABOD Martina 2002 ITA Aosta Nuoto ASS

DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino ssd ASS
MARENGO Sara 1996 ITA Aquatica Torino ssd ASS
GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd ASS
LORENZATO Alessia 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
LUISE Miranda 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd ASS
BOMBONATI Laura 2002 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 15/01/2017 ore  9:49
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 3 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.15
2 5 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.93
3 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA G.S. FIAMME ORO ROMA 30.02
4 2 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.36
5 1 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.49
6 7 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.50
7 8 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.90
8 6 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.10

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:36

Serie 2
1 5 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.04
2 4 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.27
3 6 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.35
4 2 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 31.52
5 3 ADORNI Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.60
6 1 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.21
7 7 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.92

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:35

Serie 3
1 5 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 31.68
2 3 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.18

8 TONELLI Lorenzo 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.18
4 4 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.29
5 6 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.51
6 2 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.82
7 7 BELTRAMO Edoardo 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.96

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:33

Serie 4
1 5 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.28
2 3 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.66
3 4 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.25

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:30

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R00-ASM.16.7.0
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASCHI CONC.1

1 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.15
2 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.93
3 MIRESSI Alessandro 1998 ITA G.S. FIAMME ORO ROMA 30.02
4 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.04
5 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.36
6 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.49
7 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.50
8 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.90
9 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.10

10 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.27
11 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.35
12 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 31.52
13 ADORNI Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.60
14 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 31.68
15 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.18

TONELLI Lorenzo 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.18
17 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.21
18 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.28
19 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.29
20 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.51
21 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.66
22 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.82
23 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.92
24 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.25
25 BELTRAMO Edoardo 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.96

    Pubblicata: 15/01/2017 ore 10:51

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P00-ASM.16.7.0
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.98 37.86 1'10.84
2 5 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 34.07 37.86 1'11.93
3 3 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.06 40.14 1'15.20
4 8 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.98 40.92 1'16.90
5 6 MAGRINI Chiara 1999 ITA Aquatica Torino ssd 36.38 41.49 1'17.87
6 7 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 37.14 41.92 1'19.06
7 2 ZORODDU Giulia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.81 42.52 1'20.33
8 1 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 38.29 42.54 1'20.83

    Pubblicata: 15/01/2017 ore 10:55

Serie 2
1 4 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.21 40.76 1'16.97
2 3 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 36.91 41.42 1'18.33
3 8 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 36.99 42.39 1'19.38
4 7 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.14 41.31 1'19.45
5 6 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 37.64 42.04 1'19.68
6 5 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.92 41.82 1'19.74
7 1 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 37.53 42.45 1'19.98
8 2 FONTANIVE Martina 2001 ITA Aosta Nuoto 37.35 43.93 1'21.28

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:53

Serie 3
1 7 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.59 39.73 1'16.32
2 6 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.79 41.60 1'18.39
3 5 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 37.62 41.14 1'18.76
4 3 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 38.57 41.41 1'19.98
5 4 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.08 42.88 1'20.96
6 2 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.13 42.98 1'21.11
7 8 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 37.44 44.60 1'22.04
8 1 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.61 44.17 1'22.78

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:50

Serie 4
1 3 GALDINI Federica 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.93 42.95 1'20.88
2 2 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.25 43.62 1'21.87
3 1 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.08 42.97 1'22.05
4 5 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.54 43.64 1'22.18
5 6 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 39.02 43.66 1'22.68
6 7 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.41 43.45 1'22.86
7 4 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino ssd 38.73 44.51 1'23.24
8 8 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 40.48 45.21 1'25.69

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:48

Serie 5
1 4 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.56 42.19 1'19.75
2 2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.34 42.85 1'21.19
3 3 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.36 43.25 1'21.61
4 5 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.91 43.40 1'22.31
5 6 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.62 44.00 1'23.62
6 1 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 39.29 45.09 1'24.38
7 7 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 39.91 44.58 1'24.49
8 8 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.57 45.42 1'24.99

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:46

Serie 6
1 5 GRILLI Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.94 43.68 1'23.62
2 7 INGROSSO Marianna Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.81 44.00 1'23.81
3 4 MILANINO Veronica 2004 ITA Libertas Team Novara asd 40.62 43.78 1'24.40

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.17.7.0
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4 2 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.93 44.59 1'24.52
5 6 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 40.35 45.44 1'25.79
6 8 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.37 45.99 1'26.36
7 3 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.86 46.60 1'27.46
8 1 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 40.87 47.15 1'28.02

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:44

Serie 7
1 1 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.36 44.10 1'24.46
2 2 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 41.20 46.56 1'27.76
3 3 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 41.62 46.18 1'27.80
4 5 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 42.06 45.87 1'27.93
5 4 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.14 47.95 1'29.09
6 8 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.77 47.40 1'31.17
7 7 BARDELLI Lucia 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.12 48.20 1'31.32
8 6 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 43.23 48.36 1'31.59

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:42

Serie 8
1 4 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.62 48.15 1'31.77
2 6 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 44.08 48.19 1'32.27
3 2 MORETTO Vanessa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 44.22 49.45 1'33.67
4 5 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.89 49.11 1'34.00
5 3 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.60 49.56 1'34.16
6 8 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 45.25 49.26 1'34.51
7 7 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 45.37 51.63 1'37.00
8 1 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 46.40 52.06 1'38.46

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:40

Serie 9
1 5 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 38.04 43.21 1'21.25
2 3 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.59 47.18 1'28.77
3 4 PILLONI Letizia 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 44.66 52.40 1'37.06

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 15:38

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.17.7.0
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE CONC.1

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.98 37.86 1'10.84
2 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 34.07 37.86 1'11.93
3 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.06 40.14 1'15.20
4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.59 39.73 1'16.32
5 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.98 40.92 1'16.90
6 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.21 40.76 1'16.97
7 MAGRINI Chiara 1999 ITA Aquatica Torino ssd 36.38 41.49 1'17.87
8 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 36.91 41.42 1'18.33
9 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.79 41.60 1'18.39

10 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 37.62 41.14 1'18.76
11 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 37.14 41.92 1'19.06
12 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 36.99 42.39 1'19.38
13 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.14 41.31 1'19.45
14 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 37.64 42.04 1'19.68
15 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.92 41.82 1'19.74
16 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.56 42.19 1'19.75
17 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 37.53 42.45 1'19.98

COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 38.57 41.41 1'19.98
19 ZORODDU Giulia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.81 42.52 1'20.33
20 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 38.29 42.54 1'20.83
21 GALDINI Federica 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.93 42.95 1'20.88
22 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.08 42.88 1'20.96
23 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.13 42.98 1'21.11
24 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.34 42.85 1'21.19
25 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 38.04 43.21 1'21.25
26 FONTANIVE Martina 2001 ITA Aosta Nuoto 37.35 43.93 1'21.28
27 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.36 43.25 1'21.61
28 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.25 43.62 1'21.87
29 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 37.44 44.60 1'22.04
30 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.08 42.97 1'22.05
31 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.54 43.64 1'22.18
32 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.91 43.40 1'22.31
33 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 39.02 43.66 1'22.68
34 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 38.61 44.17 1'22.78
35 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.41 43.45 1'22.86
36 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino ssd 38.73 44.51 1'23.24
37 GRILLI Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.94 43.68 1'23.62

BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.62 44.00 1'23.62
39 INGROSSO Marianna Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 39.81 44.00 1'23.81
40 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 39.29 45.09 1'24.38
41 MILANINO Veronica 2004 ITA Libertas Team Novara asd 40.62 43.78 1'24.40
42 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.36 44.10 1'24.46
43 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 39.91 44.58 1'24.49
44 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.93 44.59 1'24.52
45 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.57 45.42 1'24.99
46 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 40.48 45.21 1'25.69
47 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 40.35 45.44 1'25.79
48 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.37 45.99 1'26.36
49 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.86 46.60 1'27.46
50 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 41.20 46.56 1'27.76
51 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 41.62 46.18 1'27.80
52 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 42.06 45.87 1'27.93
53 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 40.87 47.15 1'28.02
54 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.59 47.18 1'28.77
55 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.14 47.95 1'29.09
56 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.77 47.40 1'31.17
57 BARDELLI Lucia 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 43.12 48.20 1'31.32
58 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 43.23 48.36 1'31.59
59 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.62 48.15 1'31.77
60 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 44.08 48.19 1'32.27
61 MORETTO Vanessa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 44.22 49.45 1'33.67
62 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.89 49.11 1'34.00
63 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 44.60 49.56 1'34.16
64 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 45.25 49.26 1'34.51
65 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 45.37 51.63 1'37.00
66 PILLONI Letizia 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 44.66 52.40 1'37.06
67 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 46.40 52.06 1'38.46

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P01-ASF.17.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto ASS

DOSIO Barbara 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
DOSIO Beatrice 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS

    Pubblicata: 15/01/2017 ore 10:55

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P01-ASF.17.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 4 SENOR Matteo 1996 ITA 59.91 1'35.76 2'10.94 2'50.05 3'29.77 3'59.88 4'28.15

Centro Nuoto Torino 35.85 35.18 39.11 39.72 30.11 28.27
2 5 LAFRONZA Marco 1999 ITA 1'03.12 1'39.72 2'15.24 2'54.66 3'35.16 4'07.00 4'37.76

UISP Pinerolo Nuoto 36.60 35.52 39.42 40.50 31.84 30.76
3 7 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA 1'01.66 1'37.80 2'13.86 2'56.04 3'37.23 4'09.45 4'42.02

Centro Nuoto Torino 36.14 36.06 42.18 41.19 32.22 32.57
4 2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 1'04.73 1'42.49 2'18.86 2'58.34 3'38.94 4'11.73 4'43.30

Centro Nuoto Torino 37.76 36.37 39.48 40.60 32.79 31.57
5 6 CASSANO Tommaso 2000 ITA 1'03.20 1'39.89 2'15.85 2'56.57 3'38.54 4'12.35 4'45.07

Centro Nuoto Torino 36.69 35.96 40.72 41.97 33.81 32.72
6 8 MARIANO Carlo 2000 ITA 1'05.87 1'43.11 2'18.78 3'00.69 3'41.78 4'15.45 4'47.56

NC Montecarlo - Casale Mo 37.24 35.67 41.91 41.09 33.67 32.11
7 1 BERTA Mario 2000 ITA 1'03.54 1'42.72 2'20.54 3'03.47 3'47.03 4'21.86 4'55.35

Swimming Club Alessandria 39.18 37.82 42.93 43.56 34.83 33.49
8 3 CISARO Lorenzo 2001 ITA 1'06.34 1'43.82 2'20.74 3'05.00 3'49.73 4'24.94 4'59.59

Centro Nuoto Torino 37.48 36.92 44.26 44.73 35.21 34.65

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:12

Serie 2
1 5 VIARENGO Alessandro 2000 ITA 29.48 1'03.03 1'40.32 2'16.83 2'57.47 3'38.13 4'11.11 4'42.79

Centro Nuoto Torino 33.55 37.29 36.51 40.64 40.66 32.98 31.68
2 6 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA 28.82 1'02.48 1'39.97 2'16.44 2'58.55 3'41.66 4'15.10 4'46.45

Blu Sport ssd - Orbassano 33.66 37.49 36.47 42.11 43.11 33.44 31.35
3 2 SUARDINI Matteo 2002 ITA 29.28 1'03.72 1'42.20 2'19.03 3'00.98 3'42.76 4'16.55 4'48.09

Centro Nuoto Torino 34.44 38.48 36.83 41.95 41.78 33.79 31.54
4 3 VIBERTI Ludovico 2002 ITA 31.67 1'08.45 1'46.56 2'23.01 3'02.73 3'42.85 4'16.61 4'48.20

Centro Nuoto Torino 36.78 38.11 36.45 39.72 40.12 33.76 31.59
5 7 CENTRA Marco 2002 ITA 30.23 1'04.52 1'41.25 2'16.41 2'58.38 3'42.31 4'16.26 4'48.77

Libertas Team Novara asd 34.29 36.73 35.16 41.97 43.93 33.95 32.51
6 1 PALMIERI Mattia 2000 ITA 31.42 1'07.98 1'44.22 2'20.26 3'03.90 3'47.79 4'23.77 4'58.80

Centro Nuoto Torino 36.56 36.24 36.04 43.64 43.89 35.98 35.03
7 8 PIATTI Lorenzo 2000 ITA 31.37 1'08.47 1'49.33 2'29.08 3'10.54 3'53.48 4'28.40 5'03.12

SA-FA 2000 ssd - Torino 37.10 40.86 39.75 41.46 42.94 34.92 34.72

NON CLASSIFICATI

4 SPINA Alessio 1999 ITA 30.01 1'05.29 1'43.52 2'21.07 3'03.19 3'46.08 4'20.37 SQ

SA-FA 2000 ssd - Torino 35.28 38.23 37.55 42.12 42.89 34.29 34.02
Virata e arrivo irregolare frazione rana (4'54.39)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:07

Serie 3
1 2 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA 29.28 1'04.59 1'42.19 2'17.97 3'01.68 3'44.60 4'19.65 4'52.98

Centro Nuoto Torino 35.31 37.60 35.78 43.71 42.92 35.05 33.33
2 4 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 31.78 1'08.67 1'46.95 2'23.30 3'06.69 3'49.58 4'23.99 4'55.55

Centro Nuoto Torino 36.89 38.28 36.35 43.39 42.89 34.41 31.56
3 3 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA 31.11 1'06.62 1'45.23 2'22.01 3'06.86 3'50.68 4'23.80 4'56.34

Libertas Team Novara asd 35.51 38.61 36.78 44.85 43.82 33.12 32.54
4 6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA 31.44 1'08.43 1'46.67 2'23.88 3'08.21 3'52.49 4'27.18 5'00.93

NC Montecarlo - Casale Mo 36.99 38.24 37.21 44.33 44.28 34.69 33.75
5 5 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 31.48 1'07.50 1'46.48 2'23.19 3'08.30 3'53.83 4'30.07 5'05.24

Centro Nuoto Torino 36.02 38.98 36.71 45.11 45.53 36.24 35.17

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:01

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R07-ASM.34.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - MASCHI CONC.1

1 SENOR Matteo 1996 ITA 59.91 1'35.76 2'10.94 2'50.05 3'29.77 3'59.88 4'28.15
Centro Nuoto Torino 35.85 35.18 39.11 39.72 30.11 28.27

2 LAFRONZA Marco 1999 ITA 1'03.12 1'39.72 2'15.24 2'54.66 3'35.16 4'07.00 4'37.76
UISP Pinerolo Nuoto 36.60 35.52 39.42 40.50 31.84 30.76

3 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA 1'01.66 1'37.80 2'13.86 2'56.04 3'37.23 4'09.45 4'42.02
Centro Nuoto Torino 36.14 36.06 42.18 41.19 32.22 32.57

4 VIARENGO Alessandro 2000 ITA 29.48 1'03.03 1'40.32 2'16.83 2'57.47 3'38.13 4'11.11 4'42.79
Centro Nuoto Torino 33.55 37.29 36.51 40.64 40.66 32.98 31.68

5 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 1'04.73 1'42.49 2'18.86 2'58.34 3'38.94 4'11.73 4'43.30
Centro Nuoto Torino 37.76 36.37 39.48 40.60 32.79 31.57

6 CASSANO Tommaso 2000 ITA 1'03.20 1'39.89 2'15.85 2'56.57 3'38.54 4'12.35 4'45.07
Centro Nuoto Torino 36.69 35.96 40.72 41.97 33.81 32.72

7 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA 28.82 1'02.48 1'39.97 2'16.44 2'58.55 3'41.66 4'15.10 4'46.45
Blu Sport ssd - Orbassano 33.66 37.49 36.47 42.11 43.11 33.44 31.35

8 MARIANO Carlo 2000 ITA 1'05.87 1'43.11 2'18.78 3'00.69 3'41.78 4'15.45 4'47.56
NC Montecarlo - Casale Mo 37.24 35.67 41.91 41.09 33.67 32.11

9 SUARDINI Matteo 2002 ITA 29.28 1'03.72 1'42.20 2'19.03 3'00.98 3'42.76 4'16.55 4'48.09
Centro Nuoto Torino 34.44 38.48 36.83 41.95 41.78 33.79 31.54

10 VIBERTI Ludovico 2002 ITA 31.67 1'08.45 1'46.56 2'23.01 3'02.73 3'42.85 4'16.61 4'48.20
Centro Nuoto Torino 36.78 38.11 36.45 39.72 40.12 33.76 31.59

11 CENTRA Marco 2002 ITA 30.23 1'04.52 1'41.25 2'16.41 2'58.38 3'42.31 4'16.26 4'48.77
Libertas Team Novara asd 34.29 36.73 35.16 41.97 43.93 33.95 32.51

12 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA 29.28 1'04.59 1'42.19 2'17.97 3'01.68 3'44.60 4'19.65 4'52.98
Centro Nuoto Torino 35.31 37.60 35.78 43.71 42.92 35.05 33.33

13 BERTA Mario 2000 ITA 1'03.54 1'42.72 2'20.54 3'03.47 3'47.03 4'21.86 4'55.35
Swimming Club Alessandria 39.18 37.82 42.93 43.56 34.83 33.49

14 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 31.78 1'08.67 1'46.95 2'23.30 3'06.69 3'49.58 4'23.99 4'55.55
Centro Nuoto Torino 36.89 38.28 36.35 43.39 42.89 34.41 31.56

15 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA 31.11 1'06.62 1'45.23 2'22.01 3'06.86 3'50.68 4'23.80 4'56.34
Libertas Team Novara asd 35.51 38.61 36.78 44.85 43.82 33.12 32.54

16 PALMIERI Mattia 2000 ITA 31.42 1'07.98 1'44.22 2'20.26 3'03.90 3'47.79 4'23.77 4'58.80
Centro Nuoto Torino 36.56 36.24 36.04 43.64 43.89 35.98 35.03

17 CISARO Lorenzo 2001 ITA 1'06.34 1'43.82 2'20.74 3'05.00 3'49.73 4'24.94 4'59.59
Centro Nuoto Torino 37.48 36.92 44.26 44.73 35.21 34.65

18 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA 31.44 1'08.43 1'46.67 2'23.88 3'08.21 3'52.49 4'27.18 5'00.93
NC Montecarlo - Casale Mo 36.99 38.24 37.21 44.33 44.28 34.69 33.75

19 PIATTI Lorenzo 2000 ITA 31.37 1'08.47 1'49.33 2'29.08 3'10.54 3'53.48 4'28.40 5'03.12
SA-FA 2000 ssd - Torino 37.10 40.86 39.75 41.46 42.94 34.92 34.72

20 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 31.48 1'07.50 1'46.48 2'23.19 3'08.30 3'53.83 4'30.07 5'05.24
Centro Nuoto Torino 36.02 38.98 36.71 45.11 45.53 36.24 35.17

NON CLASSIFICATI

SPINA Alessio 1999 ITA 30.01 1'05.29 1'43.52 2'21.07 3'03.19 3'46.08 4'20.37 SQ

SA-FA 2000 ssd - Torino 35.28 38.23 37.55 42.12 42.89 34.29 34.02
Virata e arrivo irregolare frazione rana (4'54.39)

    Pubblicata: 15/01/2017 ore 10:57

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P07-ASM.34.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.36 33.71 1'04.07
2 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.35 35.19 1'05.54
3 5 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.74 36.35 1'07.09
4 6 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.80 35.46 1'07.26
5 7 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.51 35.87 1'07.38
6 2 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.56 37.69 1'08.25
7 8 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.82 37.58 1'09.40
8 1 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.10 37.62 1'09.72

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:26

Serie 2
1 8 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.87 36.58 1'08.45
2 2 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.70 36.83 1'08.53
3 3 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.14 35.86 1'09.00
4 1 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 32.83 36.60 1'09.43
5 6 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 33.00 36.50 1'09.50
6 5 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.30 36.86 1'10.16
7 7 TARDIVO Anna 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.92 37.32 1'10.24
8 4 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 32.75 38.78 1'11.53

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:25

Serie 3
1 6 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.66 36.35 1'09.01
2 5 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.20 37.51 1'09.71
3 4 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.34 37.39 1'09.73
4 2 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 32.29 37.54 1'09.83
5 3 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.12 37.95 1'11.07
6 7 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 33.70 37.61 1'11.31
7 1 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.00 38.63 1'11.63
8 8 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.30 39.39 1'12.69

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:23

Serie 4
1 4 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.21 38.86 1'12.07
2 5 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.96 39.25 1'12.21
3 3 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.42 38.12 1'12.54
4 2 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 33.35 39.20 1'12.55
5 8 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 34.08 39.28 1'13.36
6 1 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 34.13 39.31 1'13.44
7 7 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 40.31 1'15.02
8 6 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.92 41.14 1'16.06

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:21

Serie 5
1 1 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.92 39.13 1'13.05
2 5 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.29 39.17 1'13.46
3 3 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.97 40.25 1'15.22
4 7 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.40 40.13 1'15.53
5 2 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 34.12 41.57 1'15.69
6 8 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 35.20 40.52 1'15.72
7 6 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.45 40.65 1'16.10
8 4 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.86 42.22 1'17.08

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:20

Serie 6
1 1 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.42 38.74 1'12.16
2 3 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.21 39.55 1'13.76
3 6 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.26 41.62 1'17.88

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.27.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 4 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 35.39 42.87 1'18.26
5 5 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.44 42.05 1'18.49
6 2 BRAGHIN Alessia 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.50 43.21 1'19.71
7 8 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.01 43.30 1'21.31
8 7 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.10 44.22 1'22.32

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:18

Serie 7
1 8 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 33.19 39.28 1'12.47
2 1 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.83 41.11 1'16.94
3 7 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.61 40.98 1'17.59
4 4 FERRENTI Federica 2001 ITA Biella Nuoto 38.09 46.60 1'24.69
5 6 MILAN Cristina 2002 ITA Biella Nuoto 39.44 48.22 1'27.66
6 5 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto 42.65 49.18 1'31.83
7 3 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.93 51.75 1'33.68
8 2 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino 46.71 55.57 1'42.28

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:16

Serie 8
1 5 COSTA Giorgia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.77 39.13 1'10.90
2 3 AIMARETTI Martina 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.13 42.08 1'16.21
3 4 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.19 43.83 1'22.02

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 16:14

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.27.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - FEMMINE CONC.1

1 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.36 33.71 1'04.07
2 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.35 35.19 1'05.54
3 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.74 36.35 1'07.09
4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 31.80 35.46 1'07.26
5 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.51 35.87 1'07.38
6 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.56 37.69 1'08.25
7 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.87 36.58 1'08.45
8 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.70 36.83 1'08.53
9 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.14 35.86 1'09.00

10 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.66 36.35 1'09.01
11 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.82 37.58 1'09.40
12 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 32.83 36.60 1'09.43
13 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 33.00 36.50 1'09.50
14 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.20 37.51 1'09.71
15 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.10 37.62 1'09.72
16 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.34 37.39 1'09.73
17 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 32.29 37.54 1'09.83
18 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.30 36.86 1'10.16
19 TARDIVO Anna 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.92 37.32 1'10.24
20 COSTA Giorgia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.77 39.13 1'10.90
21 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.12 37.95 1'11.07
22 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 33.70 37.61 1'11.31
23 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 32.75 38.78 1'11.53
24 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.00 38.63 1'11.63
25 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.21 38.86 1'12.07
26 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.42 38.74 1'12.16
27 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.96 39.25 1'12.21
28 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 33.19 39.28 1'12.47
29 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.42 38.12 1'12.54
30 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 33.35 39.20 1'12.55
31 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 33.30 39.39 1'12.69
32 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.92 39.13 1'13.05
33 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 34.08 39.28 1'13.36
34 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 34.13 39.31 1'13.44
35 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.29 39.17 1'13.46
36 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.21 39.55 1'13.76
37 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 34.71 40.31 1'15.02
38 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.97 40.25 1'15.22
39 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.40 40.13 1'15.53
40 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 34.12 41.57 1'15.69
41 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 35.20 40.52 1'15.72
42 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.92 41.14 1'16.06
43 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.45 40.65 1'16.10
44 AIMARETTI Martina 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.13 42.08 1'16.21
45 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.83 41.11 1'16.94
46 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.86 42.22 1'17.08
47 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.61 40.98 1'17.59
48 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.26 41.62 1'17.88
49 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 35.39 42.87 1'18.26
50 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 36.44 42.05 1'18.49
51 BRAGHIN Alessia 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.50 43.21 1'19.71
52 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.01 43.30 1'21.31
53 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.19 43.83 1'22.02
54 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.10 44.22 1'22.32
55 FERRENTI Federica 2001 ITA Biella Nuoto 38.09 46.60 1'24.69
56 MILAN Cristina 2002 ITA Biella Nuoto 39.44 48.22 1'27.66
57 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto 42.65 49.18 1'31.83
58 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.93 51.75 1'33.68
59 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino 46.71 55.57 1'42.28

NON CLASSIFICATI

ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino ASS

DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd ASS
BOMBONATI Laura 2002 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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